Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 
PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus ir nurodome savo pasiūlymo kainą už: 

1 lentelė. 

Pasiūlymo 
kaina skaičiais 

Pasiūlymo kaina žodžiais 

Pasiūlymo kaina be PVM 82 500,00 Aštuoniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai eurų 

Pasiūlymo kaina su PVM 99 825,00 Devyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
dvidešimt penki eurai 

2 lentelė. Pasiūlymo kainos detalizavimas: 

Pastaba. Visos funkcionalumams užtikrinti reikalingos licencijos (DB valdymo programinės įrangos 
licencijos, papildomos DB valdymo opcijos (pvz., partitioning, advanced compression ir kt.), 
taikomosios programinės įrangos web ir integracinių sprendimų taikymui (AS) reikalingos